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Tillaga ad barnamenningardégum a Sudurlandi

From Lina Bjorg Tryggvadattir <linabjorg@sass.is>

Date Tue 2026-01-06 15:11

To  stefan@klaustur.is <stefan@klaustur.is>; Kristin Vala brastardéttir <kristinvala@hornafjordur.is>;
simmi@hvolsvollur.is <simmi@hvolsvollur.is>; olafurorn@hvolsvollur.is <olafurorn@hvolsvollur.is>;
osp@ry.is <osp@ry.is>; johann@ry.is <johann@ry.is>; ragnhildur@fludir.is <ragnhildur@fludir.is>;
hronn@skeidgnup.is <hronn@skeidgnup.is>; ottar@gogg.is <ottar@gogg.is>; sigridurhj@hveragerdi.is
<sigridurhj@hveragerdi.is>; ragnar@olfus.is <ragnar@olfus.is>; Margrét Bléndal <margretb@arborg.is>;
ernag@vestmannaeyjar.is <ernag@vestmannaeyjar.is>; tomstund@vik.is <tomstund@vik.is>; Sveitarstjori
Fléahrepps <floahreppur@floahreppur.is>; Valtyr Valtysson <valtyr@asahreppur.is>

Cc  Eva Bjarnadéttir <eva@nyheimar.is>; Helga Kristin Seebjérnsdoéttir <helga@hfsu.is>; Hugrin Harpa
Reynisdéttir <hugrunharpa@nyheimar.is>; Hordur Bald <hbald@setur.is>; Margrét Polly Hansen
(polly@hfsu.is) <polly@hfsu.is>; Rakel Theoddrsdottir <rakel@sveitir.is>; Stefan Fridrik Fridriksson
<stefanf@hvolsvollur.is>; Unnur Blandon <unnurb@klaustur.is>

Komid pid seel,

bid faid pennan post par sem sveitarféldgin hafa bent & ykkur sem péa adila sem fara med
menningar- og/eda tdomstundamal hja sveitarfélaginu.

Arborg hyggst halda barnamenningarhati® naesta vor og i pvi samhengi héfum vid verié ad
velta fyrir okkur hvort mogulegt veeri ad tengja dll sveitarfélég & Sudurlandi saman i
sameiginlega barnamenningadaga..

Hugmyndin er ad & sama timabili, i tengslum vid barnamenningarhatidina i Arborg, verdi
eitthvad ad gerast i barnamenningu i 6llum sveitarféldgum & Sudurlandi. Gert er rad fyrir ad
adaldagur hatidarinnar i Arborg verdi sumardagurinn fyrsti, en vidburdir geetu farid fram
dagana par i kring, hvert sveitarfélag med sinum haetti. Petta gaetu verid vidburdir sem
sveitarfélogin eru pegar med a dagskra, eda einfaldari innslég sem tengjast listum,
menningu, skopun eda patttoku barna og ungmenna.

Med pessum poésti erum vid hja SASS fyrst og fremst ad kanna:
e hvort ahugi sé fyrir hendi hja sveitarfélogunum til ad taka patt i slikri samvinnu, og
e hvort fulltrdar (menningar-, tomstunda- eda adrir videigandi adilar) hefdu tok a ad taka
patt i sameiginlegri umraedu/vinnuhdpi um framhaldid.

Aherslan er & samstarf, samnytingu hugmynda og ad skapa synileika fyrir barnamenningu a
Sudurlandi i heild, an pess ad leggja éhdflegt alag a einstdk sveitarféldg. Heegt veeri ad prufa
ad saekja um i Barnamenningarsj6di sem er med umsoknarfrest 20. mars 2026.

Endilega lati® mig vita hvort petta vekur ahuga og hver veeri réttur tengilidur hja ykkur ef
halda astti 4fram med hugmyndina. | framhaldinu mun ég senda peim adilum fundarbod til ad
maéta hugmyndina betur, enda mikilvaegt ad hefja undirbdning timanlega fyrir vidburd sem
pbennan.

Med kvedju
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Lina Bjorg Tryggvadottir
Verkefnastjori



